transporte de pacientes no deslocamento da Sede do Município aos Hospitais e Centros 

de Referência em Saúde na cidade de Pesqueira - PE. 

- Contrato nº 031/2015/FMS. 

- Contratado: EDIVALDO GOMES DO NASCIMENTO. 

- CPF nº 085.620.814-00. 

- Valor Contratado: R$ 19.999,20 (dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e 

vinte centavos). 

Alagoinha - PE, 17 de Dezembro de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2015/FMS 

- Processo Nº: 010/2015/FMS.

[...]

transporte de pacientes no deslocamento da Sede do Município aos Hospitais e Centros 

de Referência em Saúde na cidade de Arcoverde - PE. 

- Contrato nº 032/2015/FMS. 

- Contratado: FÁBIO MURILO DE OLIVEIRA BEZERRA. 

- CPF nº 031.848.934-35. 

- Valor Contratado: R$ 27.360,00 (vinte e sete mil, trezentos e sessenta reais). 

Alagoinha - PE, 17 de Dezembro de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2015/FMS 

- Processo Nº: 010/2015/FMS. 

- Comissão: CPL.

[...]

transporte de pacientes no deslocamento da Sede do Município aos Hospitais e Centros 

de Referência em Saúde na cidade de Caruaru - PE. 

- Contrato nº 033/2015/FMS. 

- Contratado: LUIZ CARLOS DA SILVA. 

- CPF nº 142.541.098-73. 

- Valor Contratado: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Alagoinha - PE, 17 de Dezembro de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2015/FMS 

- Processo Nº: 010/2015/FMS. 

- Comissão: CPL.

[...]

transporte de pacientes no deslocamento da Sede do Município aos Hospitais e Centros 

de Referência em Saúde na cidade de Recife - PE. 

- Contrato nº 034/2015/FMS. 

- Contratada: EDJANE MARIA DA SILVA LOCADORA – ME. 

- CNPJ 09.038.686/0001-84. 

- Valor Contratado: R$ 183.678,72 (cento e oitenta e três mil, seiscentos e setenta e oito 

reais e setenta e dois centavos). 

Alagoinha - PE, 17 de Dezembro de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*)